
 

 

NEEDLES & SYRINGES 

Poly Hub Disposable Needles 
Clear polypropylene hubs for easy viewing of flashback. Box/100 

 20 G x 1”................................. $  14.65 
 20 G x 1.5”.............................. $  14.25 
 18 G x 1” ................................. $  15.25 
 18 G x 1.5”.............................. $  15.80 
 16 G x 1” ................................. $  15.70 
 16 G x 1.5”.............................. $  15.70 

Aluminum Hub Disposable Needles 
Aluminum hubs for applicaƟons that require a more durable needle. Box/100 

 18 G x 1.5” ............................. $  15.50 
 16 G x 1” ................................. $  23.20 
 16 G x 1.5”.............................. $  23.45 
 14 G x 1.5”.............................. $  24.05 
 14 G x 2” ................................. $  24.30 

Disposable Syringes 
SoŌ-packed Luer Lock syringes that feature easy-to-read graduaƟons and a medical grade silicone lubricant for smooth 
and accurate pick up and delivery. Low priced syringes while supplies last. 

3 cc,   with 20 G x 1”, Box/100 ... $  13.75 $0.14 per syringe 
3 cc,   Box/100 ............................ $  12.50 $0.13 per syringe 
3 cc,   Hard-packed, Each → $0.10 per syringe 
6 cc,   Box/100 ............................ $  29.65 $0.30 per syringe 
6 cc,   Hard-packed, Each → $0.20 per syringe 
12 cc, Box/100 ........................... $  26.20 $0.26 per syringe 
12 cc, Hard-packed, Each → $0.20 per syringe 
20 cc, Box/50 ............................. $  28.65 $0.57 per syringe 
20 cc, Hard-packed, Each → $0.40 per syringe 
35 cc, Box/50 ............................. $  30.35 $0.61 per syringe 
35 cc, Hard-packed, Each → $0.45 per syringe 
60 cc, Box/25 ............................. $  42.80 $1.71 per syringe 
60 cc, Hard-packed, Each → $0.95 per syringe 

VACCINATORS 

BoƩle Mount Vaccinator  
AutomaƟc reloading vaccinaƟon gun, premium line, 
adjustable dose. BoƩle mount or line feed. 
InjecƟon guns can save a lot of Ɵme and ensure precise 
dosages with every squeeze. 
2 ml max dose ............................ $  47.50 
6 ml max dose ............................ $  47.50 
6 ml max dose 0-1 week lead time

 

IV & INJECTION 
Calcium Gluconate 
23% Calcium Gluconate soluƟon 

500 ml ........................................ $    5.05 Case/12 ($4.80/each) ......... $  57.60 

Dextrose 
50% Dextrose soluƟon 
500 ml ........................................ $    4.25 Case/12 ($4.10/each) ......... $  49.20 

Vita-Jec® B Complex 
Vitamin B complex soluƟon 

250 ml ........................................ $  17.55 

ORAL & DRENCH 
CMPK SoluƟon 
Calcium, phosphorous, magnesium, potassium and dextrose 

500 ml ........................................ $  10.00 Case/12 ($9.55/each) ......... $114.60 

Bloat Treatment 
Docusate sodium for treatment of frothy bloat and as a stool soŌener 

12 oz ........................................... $    7.40 

Propylene Advantage 
Energy supplement for freshening period. Propylene 
Advantage makes use of two metabolic pathways, glycerin 
and propylene glycol, to deliver energy to ketoƟc or pre-
ketoƟc cows in a more palatable package. Because it tastes 
significantly less biƩer, it helps to sƟmulate appeƟte beƩer 
than propylene glycol alone.  

1 gal. ........................................... $  23.45 

Case/4 ($22.45/each) ....... $  89.80 

Bismusol 
AnƟ-diarrheal suspension 

1 gal. ........................................... $  25.70 Case/4 ($24.55/each) ....... $  98.20 

Mineral Oil 
Mild laxaƟve and other uses 

1 gal. ........................................... $  15.95 Case/4 ($15.25/each) ....... $  61.00 
Cases 0-1 week lead Ɵme 

GEL & PASTE TUBES 
ParturX® Tubes 
Calcium and energy supplement for freshening. One ParturX takes the place of both a calcium gel tube and keto gel tube! 

Each ............................................ $    9.40 Case/12 ($9.00/each) ......... $108.00 
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MINT CREAM 
Udder Comfort 
Natural blend of essenƟal oils. Reduces udder edema and can help lower SCC. White dries clear, blue provides a visible 
reminder to reapply. 

White, 300 ml ($8.33/100 ml) ...... $  25.00 
Blue, 300 ml ($8.60/100 ml) ...... $  25.80  

Dynamint 
Natural blend of essenƟal oils. Reduces udder edema and can help lower SCC. White dries clear, blue provides a visible 
reminder to reapply. 

White, 500 ml ($2.98/100 ml) ...... $  14.90  Case/12 ($2.85/100 ml) ...... $171.00 
Cases 0-2 week lead Ɵme 

White, 2 L ($2.73/100 ml) ...... $  54.65 Case/3 ($2.61/100 ml) ...... $156.75 
Cases 0-2 week lead Ɵme 

Blue, 500 ml ($4.66/100 ml) ...... $  23.30  Case/12 ($4.45/100 ml) ...... $267.00 
Cases 0-2 week lead Ɵme 

Blue, 2 L ($2.81/100 ml) ...... $  56.35  Case/3 ($2.70/100 ml) ...... $161.70 
Cases 0-2 week lead Ɵme 

Udder Comfort Sprayable 
Natural blend of essenƟal oils and skin condiƟoner that 
helps to reduce udder edema (swelling) in fresh cows and 
can be a tool to help lower SCC. Blue color provides a quick 
reminder to check the udder and reapply if necessary. 

Organic Approvable. Yellow product is visible when sprayed 
but dries clear. 

Blue, 500 ml ($6.52/100 ml) ...... $  32.60 
Blue, Gallon ($6.96/100 ml) ...... $263.55 
Yellow, 500 ml ($6.80/100 ml) ...... $  34.00 

Super Spray 
Natural blend of essenƟal oils. Reduces udder edema in fresh cows and can help lower SCC. Because the product is 
designed to separate, it’s a good idea to get in the habit of shaking the product before transferring to the sprayer boƩle 
and before use. 

Green, Quart ($3.40/100 ml) ...... $  32.20 
Green, Gallon ($3.19/100 ml) ...... $120.75  Case/4 ($3.05/100 ml) ...... $462.00 

 

 

BOLUSES & CAPSULES 
Laxcid Boluses 
Mild laxaƟve and antacid 

Jar/50 ......................................... $  16.15 Case/6 ($15.45/jar) .......... $  92.70 

AnƟ-Diarrheal Boluses 
Reduce water loss 

Jar/50 ......................................... $  14.10 Case/6 ($13.45/jar) .......... $  80.70 

Rumenaider Capsules 
ProbioƟcs and yeast to help maintain normal appeƟte and 
increase feed efficiency.  

Jar/40 ......................................... $  96.60 

“O” Rumenaider Capsules 
Organic Approvable. ProbioƟcs and yeast to help maintain 
normal appeƟte and increase feed efficiency.  

Jar/40 ......................................... $  96.60 

Uterine ProteolyƟc Boluses 
AnƟ-sepƟc cleansing agent and uterine health aid aŌer birthing 

Jar/50 ......................................... $  18.80 

Mega CMPK Boluses 
Calcium, phosphorous, magnesium, potassium and vitamin D3 

Jar/50 ......................................... $  30.85 Case/6 ($29.50/jar) .......... $177.00 

PecƟ-Cap Jr. Capsules 
For treatment of scours in calves. Reduces fluid loss, binds toxins, replenishes electrolytes 

Jar/50 ......................................... $  44.35 

QuadriCal® + Yeast 
Calcium supplement and yeast to sƟmulate appeƟte aŌer 
freshening, 50 dose case or 5 dose box. Use 32 mm gun. 

Box/5 ($5.52/dose) ......... $  27.60 
Case/50 ($5.15/dose) ......... $257.35 

“O” QuadriCal® Mini 
Organic Approvable. Calcium supplement to help prevent 
milk fever, 32 dose case or 5 dose box. Use 26 mm gun. 

Box/5 ($6.68/dose) ......... $  33.40 
Case/32 ($6.42/dose) ......... $205.45 

MulƟ-Dose Balling Gun 
Load mulƟple boluses at a Ɵme, held in place with a flexible black end-cap. 
26 mm holds 6 standard boluses like QuadriCal Mini Boluses; 32 mm is for the bigger QuadriCal + Yeast Boluses. 

26 mm Balling Gun .................... $  28.00 32 mm Balling Gun ................. $  35.90 
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